
UCHWAŁA NR ORN.0007.78.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach 
Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.43.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie 
uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Olecko”;

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
na terenie Gminy Olecko przyznawane jest stypendium Burmistrza Olecka.”;

3) w załączniku do uchwały:

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:

„Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Olecka w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Olecko”,

b) § 2 załącznika otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Udzielenie wsparcia szczególnie uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Olecko w formie 
stypendium o charakterze motywacyjnym za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie lub dziedzinie artystycznej jest 
realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Olecko.”,

c) § 3 załącznika otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Stypendia przyznawane są raz w roku, w terminie do 31 grudnia za wybitne osiągnięcia uczniów uzyskane 
w minionym roku szkolnym i wypłacane jednorazowo w formie pieniężnej.”,

d) w § 4 załącznika:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pobierał naukę na terenie Gminy Olecko w roku szkolnym, którego dotyczą uzyskane osiągnięcia,”,

- dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) w przypadku ucznia ubiegającego się o stypendium w dziedzinie sportu – nie został zawieszony w prawach 
zawodnika i realizuje proces szkolenia sportowego”.

e) w § 6 ust.1 pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „1) o których mowa w § 4: a) pkt 1-4 następuje na podstawie kopii 
świadectwa szkolnego bądź świadectwa ukończenia szkoły, b) pkt 5 - na podstawie oświadczenia trenera",

f) w § 8 załącznika ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek wraz z załącznikami o przyznanie stypendium za miniony rok szkolny wnioskodawca, o którym mowa 
w § 7, składa do Burmistrza Olecka do 31 października.”.

Id: 66352393-4A97-4144-822D-1B19DC7551BC. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 66352393-4A97-4144-822D-1B19DC7551BC. Podpisany Strona 2


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




